

Product Specification

Tuesday, 28 January 2020

BREAD, ROLL AND MORNING GOODS - ROLL CONCENTRATES

1

Product Name:	LONDON ROLL CONCENTRATE (7%)	
Product Code:	393150	
Description:	Powder	
Function:	A powdered concentrate suitable for a wide variety of rolls, hamburger baps and finger rolls.	
Usage:	7% on flour weight	
Ingredient Listing:	Dextrose, Salt, Wheat Flour (Contains statutory additives: Calcium Carbonate, Iron, Thiamine, Nicotinamide), Rapeseed Oil, Soya Flour, Emulsifier E481 MB, Emulsifier E472e, Emulsifier E471 MB, Flour Treatment Agent - E300, Flour treatment agent E920, Carrier: E170, Enzyme - non declarable processing aid.	
Packaging:	Food grade polythene sack 25 kg.	
Shelf Life & Storage:	Cool and Dry Conditions 270 days	
Nutrition Information (per 100g):	Energy kJ	1427
	Energy Kcal	340
	Fat g	16.6
	Fat (of which saturates) g	5.6
	Carbohydrate g	46.5
	Carbohydrate (of which sugars) g	28.7
	Protein g	5.8
	Salt g	22.1
Allergens:	Soya - Soya Flour Cereals containing Gluten - Wheat Flour Cereals containing Gluten - Enzymes on wheat flour carrier	
Typical Analysis:	Total viable count	Max 10,000/g
	Total Enterobacteriaceae	Max 1000/g
	Yeast and moulds	Max 1000/g
	Cl Perfringens	Max 10/g
	B Cereus	Max 100/g